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Mladší žákyně II - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hanzalová Lucie T.J. Sokol Kampa 2.000 8.050 0.00 10.050 2.000 7.900 0.00 9.900 0.500 7.300 0.00 7.800 2.000 9.000 0.00 11.000 38.750
 Steckerová Barbora T.J. Sokol Kampa 2.000 8.800 0.00 10.800 2.000 8.800 0.00 10.800 2.000 8.400 0.00 10.400 2.000 8.900 0.00 10.900 42.900
 Stráníková Lucie T.J. Sokol Kampa 2.000 9.400 0.00 11.400 2.000 9.000 0.00 11.000 2.000 8.750 0.00 10.750 2.000 9.250 0.00 11.250 44.400
 Janáková Veronika T.J. Sokol Kampa 2.000 8.700 0.00 10.700 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 7.000 0.00 9.000 2.000 8.650 0.00 10.650 40.850
 celkem 32.900 32.300 30.150 33.150 128.500
2 Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čechurová Martina T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.300 0.00 9.300 1.500 7.950 0.00 9.450 2.000 7.950 0.00 9.950 1.500 8.150 0.00 9.650 38.350
 Neuvirtová Helena T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 9.100 0.00 11.100 1.500 8.500 0.00 10.000 2.000 7.850 0.00 9.850 2.000 8.650 0.00 10.650 41.600
 Winkelhöferová Anna T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 8.600 0.00 10.600 2.000 8.450 0.00 10.450 2.000 7.750 0.00 9.750 2.000 8.450 0.00 10.450 41.250
 Petrová Julie T.J. Sokol Plzeň 1 2.000 7.050 0.00 9.050 1.500 8.000 0.00 9.500 2.000 7.700 0.00 9.700 2.000 8.800 0.00 10.800 39.050
 celkem 31.000 29.950 29.550 31.900 122.400
3 Tělocvičná jednota Sokol Kolín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dostálová Anežka T.J. Sokol Kolín 2.000 8.050 0.00 10.050 1.500 8.200 0.00 9.700 2.000 6.600 0.00 8.600 2.000 8.300 0.00 10.300 38.650
 Rymlová Mariana T.J. Sokol Kolín 2.000 8.500 0.00 10.500 1.500 8.150 0.00 9.650 2.000 8.350 0.00 10.350 2.000 8.500 0.00 10.500 41.000
 Bystřičanová Eliška T.J. Sokol Kolín 2.000 8.700 0.00 10.700 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 8.000 0.00 10.000 2.000 8.600 0.00 10.600 41.800
 celkem 31.250 29.850 28.950 31.400 121.450
4 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kraus Theodora T.J. Sokol Příbram 2.000 8.950 0.00 10.950 2.000 8.750 0.00 10.750 2.000 7.800 0.00 9.800 2.000 8.800 0.00 10.800 42.300
 Štochlová Gabriela T.J. Sokol Příbram 2.000 7.850 0.00 9.850 1.500 8.100 0.00 9.600 2.000 5.300 0.00 7.300 2.000 8.850 0.00 10.850 37.600
 Kostková Simona T.J. Sokol Příbram 2.000 8.700 0.00 10.700 1.500 7.950 0.00 9.450 2.000 6.200 0.00 8.200 2.000 8.900 0.00 10.900 39.250
 Tomášková Gabriela T.J. Sokol Příbram 2.000 7.750 0.00 9.750 1.500 8.600 0.00 10.100 2.000 6.600 0.00 8.600 2.000 9.000 0.00 11.000 39.450
 celkem 31.500 30.450 26.600 32.750 121.300
5 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Srbová Karolína T.J. Sokol Kampa 2.000 4.000 0.00 6.000 1.500 8.350 0.00 9.850 2.000 7.850 0.00 9.850 2.000 8.900 0.00 10.900 36.600
 Ferdova Viktorie Anna T.J. Sokol Kampa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 Jelínková Zuzana T.J. Sokol Kampa 2.000 8.700 0.00 10.700 1.500 8.450 0.00 9.950 2.000 7.950 0.00 9.950 2.000 8.850 0.00 10.850 41.450
 Bartáková Anna T.J. Sokol Kampa 2.000 7.950 0.00 9.950 1.500 8.300 0.00 9.800 2.000 6.050 0.00 8.050 2.000 8.650 0.00 10.650 38.450
 celkem 26.650 29.600 27.850 32.400 116.500
6 Tělocvičná jednota Sokol Poděbrady D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bénová Nela T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.600 0.00 9.600 1.500 8.100 0.00 9.600 2.000 7.300 0.00 9.300 2.000 8.100 0.00 10.100 38.600
 Horníčková Eliška T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.550 0.00 9.550 1.500 7.650 0.00 9.150 2.000 6.600 0.00 8.600 2.000 7.650 0.00 9.650 36.950
 Pivná Nela T.J. Sokol Poděbrady 2.000 7.750 0.00 9.750 1.500 7.900 0.00 9.400 2.000 7.400 0.00 9.400 2.000 7.950 0.00 9.950 38.500
 Zdobinská Stella T.J. Sokol Poděbrady 2.000 8.300 0.00 10.300 1.500 6.150 0.00 7.650 2.000 6.000 0.00 8.000 2.000 7.700 0.00 9.700 35.650

http://gymfed.drino.net/osoby/268384
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/548068
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/185387
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/837666
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/614772
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/448988
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/606286
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/449335
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/223982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/668028
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/982244
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/580814
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/614025
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/506959
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/626277
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/585521
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/924711
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/581876
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/221236
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/121270
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/203152
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/691134
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/488990
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 celkem 29.650 28.150 27.300 29.750 114.850
7 Tělocvičná jednota Sokol Pardubice I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Drymlová Tereza T.J. Sokol Pardubice I 2.000 6.350 0.00 8.350 1.500 7.700 0.00 9.200 2.000 6.800 0.00 8.800 2.000 8.050 0.00 10.050 36.400
 Klementová Ella T.J. Sokol Pardubice I 2.000 6.550 0.00 8.550 1.000 7.250 0.00 8.250 2.000 6.000 0.00 8.000 2.000 8.100 0.00 10.100 34.900
 Venigerová Adéla T.J. Sokol Pardubice I 2.000 6.600 0.00 8.600 1.500 6.450 0.00 7.950 2.000 6.400 0.00 8.400 2.000 8.250 0.00 10.250 35.200
 Vorlová Barbora T.J. Sokol Pardubice I 2.000 7.150 0.00 9.150 1.000 7.100 0.00 8.100 2.000 6.250 0.00 8.250 1.500 8.200 0.00 9.700 35.200
 celkem 26.300 25.550 25.450 30.400 107.700
8 Tělocvičná jednota Sokol Příbram B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Babáčková Anežka T.J. Sokol Příbram 0.00 0.00 0.00 0.00 2.000 7.550 0.00 9.550 2.000 6.250 0.00 8.250 2.000 8.850 0.00 10.850 28.650
 Crháková Nela T.J. Sokol Příbram 2.000 7.700 0.00 9.700 1.500 7.850 0.00 9.350 2.000 5.450 0.00 7.450 2.000 8.650 0.00 10.650 37.150
 Slabová Emma T.J. Sokol Příbram 2.000 7.000 0.00 9.000 1.500 7.750 0.00 9.250 1.500 4.900 0.00 6.400 2.000 7.500 0.00 9.500 34.150
 celkem 18.700 28.150 22.100 31.000 99.950
9 Tělocvičná jednota Sokol Praha Vršovice D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Brandtlová Nela T.J. Sokol Praha Vršovice 2.000 7.300 0.00 9.300 1.000 7.700 0.00 8.700 2.000 3.550 0.00 5.550 2.000 6.600 0.00 8.600 32.150
 Lázňovská Dora T.J. Sokol Praha Vršovice 2.000 8.150 0.00 10.150 1.500 8.200 0.00 9.700 2.000 5.000 0.00 7.000 1.500 7.000 0.00 8.500 35.350
 Korandova Kim T.J. Sokol Praha Vršovice 2.000 2.250 0.00 4.250 0.00 7.750 1.000 6.750 0.500 5.400 0.00 5.900 2.000 6.450 0.00 8.450 25.350
 Kohoutova Isabela T.J. Sokol Praha Vršovice 2.000 6.550 0.00 8.550 0.00 7.750 1.000 6.750 0.00 4.100 0.00 4.100 2.000 6.750 0.00 8.750 28.150
 celkem 28.000 25.150 18.450 25.850 97.450
10 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Moravčíková Eliška T.J. Sokol Žižkov II. 2.000 5.850 0.00 7.850 1.500 7.200 0.00 8.700 2.000 4.300 0.00 6.300 2.000 5.550 0.00 7.550 30.400
 Vytvarová Valerie T.J. Sokol Žižkov II. 2.000 6.950 0.00 8.950 1.500 8.050 0.00 9.550 1.000 4.850 0.00 5.850 2.000 6.100 0.00 8.100 32.450
 Vilímková Viktorie T.J. Sokol Praha Vršovice 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.650 1.500 6.150 0.00 4.800 0.00 4.800 1.500 6.600 0.00 8.100 19.050
 celkem 16.800 24.400 16.950 23.750 81.900

http://gymfed.drino.net/osoby/465792
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/877253
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/837990
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/367253
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/108569
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/802582
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/744790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/697969
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/363438
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/635315
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/502727
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/815588
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/728564
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/842917
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
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Mladší žákyně II - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Stráníková Lucie T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 9.400 0.000 11.400 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 9.250 0.000 11.250 44.400
2. Steckerová Barbora T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.900 0.000 10.900 42.900
3. Kraus Theodora T.J. Sokol Příbram K.Svobodová, K.Radová 2.000 8.950 0.000 10.950 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 7.800 0.000 9.800 2.000 8.800 0.000 10.800 42.300
4. Bystřičanová Eliška T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.000 0.000 10.000 2.000 8.600 0.000 10.600 41.800
5. Neuvirtová Helena T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 2.000 9.100 0.000 11.100 1.500 8.500 0.000 10.000 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 8.650 0.000 10.650 41.600
6. Jelínková Zuzana T.J. Sokol Kampa Říhová 2.000 8.700 0.000 10.700 1.500 8.450 0.000 9.950 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 8.850 0.000 10.850 41.450
7. Winkelhöferová Anna T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 2.000 8.600 0.000 10.600 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 7.750 0.000 9.750 2.000 8.450 0.000 10.450 41.250
8. Rymlová Mariana T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.000 8.500 0.000 10.500 1.500 8.150 0.000 9.650 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 8.500 0.000 10.500 41.000
9. Janáková Veronika T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 7.000 0.000 9.000 2.000 8.650 0.000 10.650 40.850
10. Tomášková Gabriela T.J. Sokol Příbram K.Svobodová, K.Radová 2.000 7.750 0.000 9.750 1.500 8.600 0.000 10.100 2.000 6.600 0.000 8.600 2.000 9.000 0.000 11.000 39.450
11. Kostková Simona T.J. Sokol Příbram K.Svobodová, K.Radová 2.000 8.700 0.000 10.700 1.500 7.950 0.000 9.450 2.000 6.200 0.000 8.200 2.000 8.900 0.000 10.900 39.250
12. Petrová Julie T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 2.000 7.050 0.000 9.050 1.500 8.000 0.000 9.500 2.000 7.700 0.000 9.700 2.000 8.800 0.000 10.800 39.050
13. Hanzalová Lucie T.J. Sokol Kampa Štaidlová 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 7.900 0.000 9.900 0.500 7.300 0.000 7.800 2.000 9.000 0.000 11.000 38.750
14. Bělochová Elen T.J. Sokol Chrudim Linková 2.000 7.450 0.000 9.450 1.500 8.300 0.000 9.800 2.000 6.550 0.000 8.550 2.000 8.900 0.000 10.900 38.700
15. Dostálová Anežka T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 2.000 8.050 0.000 10.050 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 6.600 0.000 8.600 2.000 8.300 0.000 10.300 38.650
16. Bénová Nela T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,Mengr 2.000 7.600 0.000 9.600 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 7.300 0.000 9.300 2.000 8.100 0.000 10.100 38.600
17. Pivná Nela T.J. Sokol Poděbrady Bénová 2.000 7.750 0.000 9.750 1.500 7.900 0.000 9.400 2.000 7.400 0.000 9.400 2.000 7.950 0.000 9.950 38.500
18. Bartáková Anna T.J. Sokol Kampa Říhová 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 8.300 0.000 9.800 2.000 6.050 0.000 8.050 2.000 8.650 0.000 10.650 38.450
19. Čechurová Martina T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 2.000 7.300 0.000 9.300 1.500 7.950 0.000 9.450 2.000 7.950 0.000 9.950 1.500 8.150 0.000 9.650 38.350
20. Štochlová Gabriela T.J. Sokol Příbram K.Svobodová, K.Radová 2.000 7.850 0.000 9.850 1.500 8.100 0.000 9.600 2.000 5.300 0.000 7.300 2.000 8.850 0.000 10.850 37.600
21. Sehnoutková Viktorie T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2.000 6.550 0.000 8.550 1.500 7.750 0.000 9.250 2.000 7.450 0.000 9.450 1.500 8.550 0.000 10.050 37.300
22. Crháková Nela T.J. Sokol Příbram K.Svobodová, K.Radová 2.000 7.700 0.000 9.700 1.500 7.850 0.000 9.350 2.000 5.450 0.000 7.450 2.000 8.650 0.000 10.650 37.150
23. Horníčková Eliška T.J. Sokol Poděbrady Benova 2.000 7.550 0.000 9.550 1.500 7.650 0.000 9.150 2.000 6.600 0.000 8.600 2.000 7.650 0.000 9.650 36.950
24. Srbová Karolína T.J. Sokol Kampa Říhová 2.000 4.000 0.000 6.000 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 8.900 0.000 10.900 36.600
25. Lomičová Barbora Anna T.J. Sokol Chrudim Linková 2.000 5.900 0.000 7.900 1.500 8.300 0.000 9.800 2.000 7.350 0.000 9.350 2.000 7.450 0.000 9.450 36.500
26. Drymlová Tereza T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2.000 6.350 0.000 8.350 1.500 7.700 0.000 9.200 2.000 6.800 0.000 8.800 2.000 8.050 0.000 10.050 36.400
27. Fialová Josefína T.J. Sokol Plzeň 1 Vytisková, Duffková 2.000 6.150 0.000 8.150 1.500 7.950 0.000 9.450 2.000 6.150 0.000 8.150 2.000 8.450 0.000 10.450 36.200
28. Zdobinská Stella T.J. Sokol Poděbrady Bénová 2.000 8.300 0.000 10.300 1.500 6.150 0.000 7.650 2.000 6.000 0.000 8.000 2.000 7.700 0.000 9.700 35.650
29. Lázňovská Dora T.J. Sokol Praha Vršovice Vopelka M. 2.000 8.150 0.000 10.150 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 5.000 0.000 7.000 1.500 7.000 0.000 8.500 35.350
30. Vorlová Barbora T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2.000 7.150 0.000 9.150 1.000 7.100 0.000 8.100 2.000 6.250 0.000 8.250 1.500 8.200 0.000 9.700 35.200
30. Venigerová Adéla T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2.000 6.600 0.000 8.600 1.500 6.450 0.000 7.950 2.000 6.400 0.000 8.400 2.000 8.250 0.000 10.250 35.200
32. Klementová Ella T.J. Sokol Pardubice I Zemanová 2.000 6.550 0.000 8.550 1.000 7.250 0.000 8.250 2.000 6.000 0.000 8.000 2.000 8.100 0.000 10.100 34.900
33. Slabová Emma T.J. Sokol Příbram K.Svobodová, K.Radová 2.000 7.000 0.000 9.000 1.500 7.750 0.000 9.250 1.500 4.900 0.000 6.400 2.000 7.500 0.000 9.500 34.150
34. Štěrbová Kamila T.J. Sokol Poděbrady Bénová 2.000 6.250 0.000 8.250 1.500 6.900 0.000 8.400 2.000 5.450 0.000 7.450 2.000 7.500 0.000 9.500 33.600
35. Folprechtová Anna T.J. Sokol Poděbrady Benova 2.000 4.850 0.000 6.850 1.500 7.350 0.000 8.850 2.000 6.000 0.000 8.000 2.000 7.700 0.000 9.700 33.400

36. Vytvarová Valerie T.J. Sokol Žižkov II. Prát, Kubešová, Dykastová,
Tichá 2.000 6.950 0.000 8.950 1.500 8.050 0.000 9.550 1.000 4.850 0.000 5.850 2.000 6.100 0.000 8.100 32.450

37. Brandtlová Nela T.J. Sokol Praha Vršovice Opová K. 2.000 7.300 0.000 9.300 1.000 7.700 0.000 8.700 2.000 3.550 0.000 5.550 2.000 6.600 0.000 8.600 32.150

http://gymfed.drino.net/osoby/185387
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/548068
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/580814
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/982244
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/448988
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/581876
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/606286
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/668028
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/837666
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/626277
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/506959
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/449335
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/268384
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/634220
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/223982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/121270
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/691134
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/221236
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/614772
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/614025
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/536900
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/802582
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/203152
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/585521
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/659737
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/465792
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/785808
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/488990
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/363438
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/367253
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/837990
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/877253
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/744790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/663561
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/810047
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/728564
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/697969
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Moravčíková Eliška T.J. Sokol Žižkov II. Martin Prát 2.000 5.850 0.000 7.850 1.500 7.200 0.000 8.700 2.000 4.300 0.000 6.300 2.000 5.550 0.000 7.550 30.400
39. Babáčková Anežka T.J. Sokol Příbram K.Svobodová, K.Radová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.550 0.000 9.550 2.000 6.250 0.000 8.250 2.000 8.850 0.000 10.850 28.650
40. Kohoutova Isabela T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 2.000 6.550 0.000 8.550 0.000 7.750 1.000 6.750 0.000 4.100 0.000 4.100 2.000 6.750 0.000 8.750 28.150
41. Korandova Kim T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 2.000 2.250 0.000 4.250 0.000 7.750 1.000 6.750 0.500 5.400 0.000 5.900 2.000 6.450 0.000 8.450 25.350
42. Vilímková Viktorie T.J. Sokol Praha Vršovice Surmová H. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 7.650 1.500 6.150 0.000 4.800 0.000 4.800 1.500 6.600 0.000 8.100 19.050

http://gymfed.drino.net/osoby/815588
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/108569
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/502727
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/635315
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/842917
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255


SGŽ Oblastní přebor ČOS Čechy (Starší žákyně) 22.10.2022

SGŽ Oblastní přebor ČOS Čechy - 22.10.2022 5 / 10

Starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Steinhauserová Julie T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.400 8.400 0.000 11.800 2.900 7.800 0.000 10.700 3.900 8.150 0.000 12.050 3.400 8.000 0.000 11.400 45.950
2. Jenšíková Valentýna T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.400 8.600 0.000 12.000 3.000 8.200 0.000 11.200 3.900 7.250 0.000 11.150 3.200 8.050 0.000 11.250 45.600
3. Měřinská Beata T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.200 8.150 0.000 11.350 2.900 6.450 0.000 9.350 4.300 7.350 0.000 11.650 3.300 7.700 0.000 11.000 43.350
4. Plachá Emily T.J. Sokol Chrudim Linková 2.400 8.850 0.000 11.250 2.100 7.550 0.000 9.650 3.200 7.350 0.000 10.550 3.200 7.750 0.000 10.950 42.400
5. Pálková Anna T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 3.200 7.550 0.000 10.750 3.000 7.050 0.000 10.050 4.000 6.450 0.000 10.450 3.300 7.100 0.000 10.400 41.650
5. Borovanská Emili T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 1.600 8.200 0.000 9.800 2.900 7.900 0.000 10.800 3.900 6.700 0.000 10.600 3.100 7.350 0.000 10.450 41.650
7. Kratochvílová Aneta T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.000 8.000 0.000 10.000 2.800 7.300 0.000 10.100 3.500 6.800 0.000 10.300 3.500 7.600 0.000 11.100 41.500
8. Novotná Michaela T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 1.600 8.900 0.000 10.500 2.100 7.750 0.000 9.850 3.300 6.850 0.000 10.150 3.200 7.600 0.000 10.800 41.300
9. Větrovská Ema T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.400 8.250 0.000 10.650 2.100 8.050 0.000 10.150 3.300 7.100 0.000 10.400 3.100 6.750 0.000 9.850 41.050
10. Mertlová Sofie T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová, Kubešová,Čechurová 2.400 8.550 0.000 10.950 2.100 8.050 0.000 10.150 3.000 6.150 0.000 9.150 3.100 7.350 0.000 10.450 40.700
11. Štěpánová Kateřina T.J. Sokol Příbram V.Trinerová 1.600 8.650 0.000 10.250 2.100 7.000 0.000 9.100 3.200 7.150 0.000 10.350 3.000 7.950 0.000 10.950 40.650
12. Valčíková Mariana T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 2.000 8.650 0.000 10.650 2.600 6.600 0.000 9.200 3.300 6.700 0.000 10.000 3.100 7.550 0.000 10.650 40.500
13. Diallo Anna Zahara T.J. Sokol Příbram A.Blehová, K.Hlavatá 1.600 8.700 0.000 10.300 2.100 7.450 0.000 9.550 3.200 6.950 0.000 10.150 3.000 7.450 0.000 10.450 40.450
14. Tomášková Lucie T.J. Sokol Poděbrady Pokorna 1.600 8.850 0.000 10.450 2.100 7.400 0.000 9.500 3.000 7.000 0.000 10.000 3.000 7.450 0.000 10.450 40.400
15. Herzánová Valentýna T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.400 8.300 0.000 10.700 2.100 7.750 0.000 9.850 3.200 6.050 0.000 9.250 2.500 7.750 0.000 10.250 40.050
16. Hanzalová Kateřina T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.400 7.200 0.000 9.600 2.200 7.300 0.000 9.500 3.200 7.600 0.000 10.800 2.800 7.250 0.000 10.050 39.950
17. Řezníková Kristýna T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.400 7.100 0.000 9.500 2.800 7.050 0.000 9.850 3.200 7.000 0.000 10.200 2.800 7.050 0.000 9.850 39.400
18. Marešová Karolína T.J. Sokol Kolín Marešová 1.600 8.250 0.000 9.850 2.100 7.750 0.000 9.850 3.400 5.950 0.000 9.350 3.000 7.300 0.000 10.300 39.350
19. Polívková Kamila T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 2.400 8.400 0.000 10.800 2.100 7.750 0.000 9.850 3.200 5.100 0.000 8.300 3.000 7.000 0.000 10.000 38.950
20. Pokorná Mia T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 1.600 7.950 0.000 9.550 2.100 6.800 0.000 8.900 3.100 6.350 0.000 9.450 3.100 7.850 0.000 10.950 38.850
21. Teplá Anna T.J. Sokol Kolín Marešová 1.600 8.900 0.000 10.500 2.100 5.900 0.000 8.000 3.200 7.200 0.000 10.400 2.500 7.250 0.000 9.750 38.650
22. Schneiderová Sára T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 1.600 8.050 0.000 9.650 2.100 7.950 0.000 10.050 2.500 6.250 0.000 8.750 3.000 6.850 0.000 9.850 38.300
23. Chudá Evelína T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová,Mengr 1.600 8.850 0.000 10.450 2.100 6.650 0.000 8.750 3.200 6.550 0.000 9.750 2.400 6.450 0.000 8.850 37.800
24. Rymlová Olivie T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1.600 8.250 0.000 9.850 2.200 6.350 0.000 8.550 2.900 7.200 0.000 10.100 2.300 7.000 0.500 8.800 37.300
25. Šmídová Stela T.J. Sokol Pardubice I Avramová 2.400 8.000 0.000 10.400 2.100 5.400 0.000 7.500 3.100 6.100 0.000 9.200 3.000 7.000 0.000 10.000 37.100
26. Horáčková Adéla T.J. Sokol Kolín Šedinová 1.600 8.500 0.000 10.100 2.100 5.400 0.000 7.500 2.400 6.550 0.000 8.950 2.700 7.100 0.000 9.800 36.350
27. Taftlová Natálie T.J. Sokol Kolín Taftlová 1.600 7.850 0.000 9.450 2.200 7.150 0.000 9.350 3.000 4.050 0.000 7.050 2.900 7.550 0.000 10.450 36.300
28. Zelenková Tereza T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 1.600 7.450 0.000 9.050 2.100 6.000 0.000 8.100 3.100 5.800 0.000 8.900 2.900 7.000 0.000 9.900 35.950
29. Krejčí Lea T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 2.400 7.050 0.000 9.450 2.100 7.250 0.000 9.350 2.700 5.700 0.000 8.400 2.800 5.900 0.000 8.700 35.900
30. Čechurová Eliška T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 1.600 8.250 0.000 9.850 2.100 6.250 0.000 8.350 2.500 5.300 0.000 7.800 2.900 6.800 0.000 9.700 35.700
30. Hrubá Karolína T.J. Sokol Poděbrady Pokorná 2.400 7.200 0.000 9.600 2.100 5.750 0.000 7.850 2.300 6.350 0.000 8.650 3.000 6.600 0.000 9.600 35.700
32. Brožková Karolína T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 1.600 6.700 0.000 8.300 2.100 6.550 0.000 8.650 3.000 5.800 0.000 8.800 3.000 6.850 0.000 9.850 35.600
33. Welzová Sofie T.J. Sokol Kolín Kučerová, Taftlová 1.600 7.150 0.000 8.750 2.100 5.500 0.000 7.600 2.900 7.050 0.000 9.950 2.200 6.950 0.500 8.650 34.950
34. Kolářová Veronika T.J. Sokol Plzeň 1 Šlaufová,Čechurová 1.600 7.700 0.000 9.300 2.100 7.300 0.000 9.400 2.700 3.650 0.000 6.350 2.800 6.950 0.000 9.750 34.800
35. Kotková Zuzana T.J. Sokol Žižkov II. Prát 1.600 6.700 0.000 8.300 2.100 7.300 0.000 9.400 2.400 5.300 0.000 7.700 2.300 5.000 0.000 7.300 32.700
36. Welzová Nela T.J. Sokol Kolín Šedinová 1.600 8.000 0.000 9.600 1.500 4.500 4.000 2.000 2.800 4.300 2.000 5.100 2.300 6.550 0.500 8.350 25.050

37. Rösslerová Anna T.J. Sokol Praha
Vršovice Opová K. 1.600 5.550 0.000 7.150 1.500 6.600 4.000 4.100 1.500 4.250 4.000 1.750 1.000 3.750 4.500 0.250 13.250

http://gymfed.drino.net/osoby/273603
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/806134
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/907853
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/484077
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/176076
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/472527
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/547381
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/786416
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/744293
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/939038
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/178368
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/362489
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/678050
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/581569
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/190576
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/485739
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/709718
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/181164
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/235174
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/165801
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/939920
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/854344
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/134336
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/709122
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/808044
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5380
http://gymfed.drino.net/osoby/564809
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/566737
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/535986
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/887250
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/236837
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/852148
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8916
http://gymfed.drino.net/osoby/385982
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/476106
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/548934
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/2424
http://gymfed.drino.net/osoby/354025
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1111
http://gymfed.drino.net/osoby/159242
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3980
http://gymfed.drino.net/osoby/165044
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
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38. Burzanovská Zuzana T.J. Sokol Praha
Vršovice Vopelka M. 1.600 5.650 0.000 7.250 1.500 5.450 4.000 2.950 1.500 5.250 5.000 1.750 1.300 5.700 6.500 0.500 12.450

39. Bláhovcová Barbora T.J. Sokol Praha
Vršovice Bečičková L. 1.600 6.250 0.000 7.850 0.800 7.300 6.000 2.100 0.600 2.800 8.000 0.000 1.500 5.100 4.500 2.100 12.050

40. Kořánová Rozálie Mija T.J. Sokol Praha
Vršovice Vopelka M. 1.600 6.250 0.000 7.850 0.800 7.850 6.000 2.650 1.300 4.800 6.000 0.100 1.400 4.050 5.500 0.000 10.600

41. Mrázková Kateřina T.J. Sokol Praha
Vršovice Vopelka M. 0.000 0.000 0.000 0.000 0.800 7.600 6.000 2.400 1.500 3.950 5.000 0.450 2.000 5.200 4.500 2.700 5.550

http://gymfed.drino.net/osoby/325532
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/401565
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/138684
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/osoby/299130
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/3255
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Mladší žákyně I - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Kampa D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hanzalová Eliška T.J. Sokol Kampa 1.600 8.150 0.00 9.750 2.000 7.400 0.00 9.400 2.900 8.300 0.00 11.200 2.200 8.250 0.00 10.450 40.800
 Kejmarová Eliška T.J. Sokol Kampa 1.600 6.950 0.00 8.550 1.600 7.750 0.00 9.350 2.900 6.300 0.00 9.200 2.200 8.200 0.00 10.400 37.500
 Vláčilová Laura T.J. Sokol Kampa 1.600 8.650 0.00 10.250 2.000 8.800 0.00 10.800 3.000 6.550 0.00 9.550 2.800 8.750 0.00 11.550 42.150
 Vránová Gabriela T.J. Sokol Kampa 1.600 8.500 0.00 10.100 2.000 6.750 0.00 8.750 2.800 8.450 0.00 11.250 2.800 7.850 0.00 10.650 40.750
 celkem 30.100 29.550 32.000 32.650 124.300
2 Tělocvičná jednota Sokol Příbram D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Štěpánová Lucie T.J. Sokol Příbram 1.600 7.850 0.00 9.450 2.100 6.100 0.00 8.200 3.200 6.450 0.00 9.650 2.300 7.250 0.00 9.550 36.850
 Peterková Marie T.J. Sokol Příbram 1.600 8.200 0.00 9.800 2.000 6.650 0.00 8.650 3.200 6.200 0.00 9.400 2.800 7.550 0.00 10.350 38.200
 Diallo Beata T.J. Sokol Příbram 1.600 7.250 0.00 8.850 2.000 6.500 0.00 8.500 3.300 5.550 0.00 8.850 2.700 6.700 0.00 9.400 35.600
 celkem 28.100 25.350 27.900 29.300 110.650

http://gymfed.drino.net/osoby/547568
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/573655
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/303403
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/367960
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/722781
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/122025
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/821447
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
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Mladší žákyně I - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Vláčilová Laura T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 8.650 0.000 10.250 2.000 8.800 0.000 10.800 3.000 6.550 0.000 9.550 2.800 8.750 0.000 11.550 42.150
2. Hanzalová Eliška T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 8.150 0.000 9.750 2.000 7.400 0.000 9.400 2.900 8.300 0.000 11.200 2.200 8.250 0.000 10.450 40.800
3. Vránová Gabriela T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 8.500 0.000 10.100 2.000 6.750 0.000 8.750 2.800 8.450 0.000 11.250 2.800 7.850 0.000 10.650 40.750
4. Kotrbová Valentýna T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 1.600 8.100 0.000 9.700 2.000 7.550 0.000 9.550 2.900 6.200 0.000 9.100 2.900 7.850 0.000 10.750 39.100

5. Peterková Marie T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 8.200 0.000 9.800 2.000 6.650 0.000 8.650 3.200 6.200 0.000 9.400 2.800 7.550 0.000 10.350 38.200

6. Matusek Maya T.J. Sokol Chrudim Linková 1.600 8.050 0.000 9.650 2.000 7.600 0.000 9.600 2.400 6.700 0.000 9.100 3.000 6.500 0.000 9.500 37.850
7. Kejmarová Eliška T.J. Sokol Kampa Říhová 1.600 6.950 0.000 8.550 1.600 7.750 0.000 9.350 2.900 6.300 0.000 9.200 2.200 8.200 0.000 10.400 37.500

8. Štěpánová Lucie T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 7.850 0.000 9.450 2.100 6.100 0.000 8.200 3.200 6.450 0.000 9.650 2.300 7.250 0.000 9.550 36.850

9. Diallo Beata T.J. Sokol Příbram Karolína Ševčíková, Kateřina
Ševčíková 1.600 7.250 0.000 8.850 2.000 6.500 0.000 8.500 3.300 5.550 0.000 8.850 2.700 6.700 0.000 9.400 35.600

10. Pálková Marie T.J. Sokol Kampa Šimonovská, Vasilevová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.250 0.000 10.250 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.250

http://gymfed.drino.net/osoby/303403
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/547568
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/367960
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/673199
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/122025
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/851783
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/1807
http://gymfed.drino.net/osoby/573655
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
http://gymfed.drino.net/osoby/722781
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/821447
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8534
http://gymfed.drino.net/osoby/577322
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/5172
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Rozhodčí

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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